



TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAVUODELTA 2007

Vuosi 2007 oli yhdistyksemme 5. toimintavuosi. Vuoden 2007 lopulla jäseniä oli 140, joista 12 perhejäsentä, yksi ainaisjäsen ja yksi kunniajäsen. Jäsenmäärä on ollut tasaisessa nousussa koko vuoden. Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Maarit Haavisto, sihteerinä Mervi Vesala, jäseninä Auli Eskola, Tuija Kaartinen, Merja Takala, Julia Toimela ja Tiina Vahekoski sekä varajäseninä Anna Hujanen ja Riikka Palmurinne. Jalostusneuvojana on toiminut Hanna Kukkola.

Vuoden tapahtumat:

12.8.2007 Match Show Hämeenlinnassa

Koiria oli paikalla yhteensä n90. Mätsärin järjestivät Etelä-Suomen aktiivit Hanna Kukkola, Julia Toimela, Susanna Visapää, Taru Laakso ja Merja Takala. Tuomareina toimivat XXX ja XXX .

24.11.2007 Match Show Liedossa

Koiria oli paikalla yhteensä 94. Tapahtuman järjestivät Tuija Kaartinen ja Maarit Haavisto. Paikalla olivat töissä myös Susanna Niittymäki, Nina Lehikoinen, Susanne Asteljoki, Matti Varpula ja Karoliina Mäkinen. Tuomareina olivat Jenna Saarinen ja Piia Hyytiäinen. Pääsponsorina oli Musti&Mirri.

8.-10.6.2007 Yhdistyksen kesäpäivät Lomasäkylä, Säkylä

Paikalle oli tullut noin 30 ihmistä koirineen. Ohjelmassa oli verijäljen tekoa, teoriaa ja harjoittelua, näyttelyharjoitukset sekä ruokintaluento. Kesäpäivien vetäjinä toimivat Maarit Haavisto ja Susanna Niittymäki sekä Julia Toimela.

Hanna Kukkola keräsi kesäpäivillä myös verinäytteitä Hannes Lohen tutkimukseen.

30.9.2007 Erikoisnäyttely SSKY:n päänäyttelyn yhteydessä Hyvinkäällä

Tuomarina toimi Juha Putkonen Suomesta. Koiria näyttelyyn oli ilmoitettu 54. Erikoisnäyttelyn ROP oli Midian's General Tiger ja VSP oli Inuline Carola, ROP-pentu oli Echo Star's Shooting Rubberbands. ROP-kasvattajana palkittiin Kennel Midian's. Paras jälkeläisluokka oli uroksella Midian's Aki-Ice Diamond. Näyttelyssä jaettiin edellisvuoden tapaan myös kiertopalkinnot parhaasta päästä (Midian's General Tiger), Parhaasta Hännästä (Inuline Carola) ja Parhaista tassuista (Melodor Cause I'm Worth It).



Muuta Vuonna 2007:

Yhdistyksen kotisivuja uudistettiin vuoden aikana Maria Latva-Ahon toimesta, joka vastaa tällä hetkellä myös sivujen ylläpidosta. Sivut löytyy: <http://www.suomenamerikanakita.fi>.

Yhdistyksen pentuvälittäjänä toimi Susanna Niittymäki. Pentuvälitys puhelimitse tapahtuvana kuitenkin lopetettiin lokakuussa 2007 tarpeettomana, koska yhdistyksen internet sivuilta löytyy kaikki oleellinen tieto.

Jäsenlehti ilmestyi 4 kertaa vuodessa, Kaisa Svartström siirtyi päätoimittajaksi. Lehden painosmäärä nousi vuoden aikana 200 kappaleeseen. Lehti lähetettiin jäsenistön lisäksi myös Kennelliittoon, SSKY:lle ja osalle rodun tuomareista.

Yhdistyksen jalostustoimikunnan tehtäviä hoiti hallitus marraskuuhun saakka, jolloin jalostustoimikunta perustettiin uudelleen kokoonpanolla; Erika Häkkinen (pj), Taru Laakso (sihteeri) ja Tuija Kaartinen, Hanna Kukkola ja Mervi Vesala (jäsenet). Vuonna 2007 rekisteröitiin 16 amerikanakita-pentuetta, joista XX tuli hallitukselle jalostustiedustelu/-ilmoitus. Pentueseuranta-lomakkeita palautettiin XXX. Lomakkeiden vastaanoton hoiti Merja Takala ja loppuvuodesta jalostustoimikunnan sihteeri Taru Laakso.

Hallitukselle tuli uusia kennelnimianomuksia vuoden aikana X kappaletta.

Rodun vuosikirja 2005-2006 ilmestyi vuonna 2007.